
 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 
Sportovní hala Bystřička 

 

 

 

A – PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

Filip Petr Špinka 

LS 2021 

 

 

 

 

  



ČVUT FSv 
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 
SPORTOVNÍ HALA BYSTŘIČKA 
PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

 

1 
 

 

Obsah 
A.1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ....................................................................................................................... 2 

A.1.1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ .................................................................................................................... 2 
A.1.2. ÚDAJE O STAVEBNÍKOVI .............................................................................................................................. 2 

A.2. ÚDAJE O ÚZEMÍ ................................................................................................................................ 3 

A.2.1. DOSAVADNÍ VYUŽITÍ A ZASTAVĚNOST ÚZEMÍ ................................................................................................... 3 
A.2.2. MAJETKOVÉ VZTAHY ÚZEMÍ ......................................................................................................................... 3 
A.2.3. PROVEDENÉ PRŮZKUMY ............................................................................................................................. 3 
A.2.4. NAPOJENÍ DOPRAVNÍ TECHNICKOU INFRASTRUKTUROU ..................................................................................... 3 

A.3. ÚDAJE O STAVBĚ ............................................................................................................................... 3 

A.3.1. NOVÁ STAVBA NEBO ZMĚNA DOKONČENÉ STAVBY ............................................................................................ 3 
A.3.2. ÚČEL UŽÍVÁNÍ STAVBY ................................................................................................................................ 3 
A.3.3. TRVALÁ NEBO DOČASNÁ STAVBA .................................................................................................................. 3 
A.3.4. ÚDAJE O OCHRANĚ STAVBY PODLE JINÝCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ. ......................................................................... 3 
A.3.5. ÚDAJE O DODRŽENÍ OBECNÝCH POŽADAVKŮ NA VÝSTAVBU ................................................................................ 3 
A.3.6. ÚDAJE O SPLNĚNÍ POŽADAVKŮ DOTČENÝCH ORGÁNŮ A POŽADAVKŮ VYPLÝVAJÍCÍCH Z JINÝCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ ........ 4 
A.3.7. SEZNAM VÝJIMEK A ÚLEVOVÝCH ŘEŠENÍ ......................................................................................................... 4 
A.3.8. ZÁKLADNÍ PŘEDPOKLADY VÝSTAVBY .............................................................................................................. 4 

A.4. ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ ....................................... 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ČVUT FSv 
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 
SPORTOVNÍ HALA BYSTŘIČKA 
PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

 

2 
 

A.1. Identifikační údaje 
A.1.1. Identifikační údaje o stavbě 

Název stavby:   Sportovní hala Bystřička 

Místo stavby:   sportovní areál TJ Sokol Bystřička (U Lukášů) 

Stavební úřad:   Vsetín 

Katastrální území:  Bystřička II [617148] 

Parcela číslo:   275/1, 275/8, 235/4, 235/3, 235/6, 251/4 

Investor:   Obec Bystřička, Bystřička 82, 756 24 

Projektant:   Filip Petr Špinka 

Stupeň:    Projekt pro stavební povolení 

Účel stavby:   Sportovní hala 

Trvalá nebo dočasná stavba: Trvalá 

 

 Cílem investora je vybudovat sportovní halu nacházející se ve 
sportovním areálu, která bude zároveň sloužit jako zázemí a šatny pro ostatní sportovce 
v areálu. Jedná se o projekt pro stavební povolení. 

 

A.1.2. Údaje o stavebníkovi 

Obec Bystřička  

Bystřička 82, 756 24 

 

 

 

 

 

 

 



ČVUT FSv 
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 
SPORTOVNÍ HALA BYSTŘIČKA 
PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

 

3 
 

A.2. Údaje o území 
A.2.1. Dosavadní využití a zastavěnost území 

V současnosti se na stavebním pozemku nachází trvalá stavba a hrací plochy pro 
tenis a fotbal. Současná stavba by byla nahrazena zpracovanou sportovní halou a hrací 
plochy by se zachovaly.  

A.2.2. Majetkové vztahy území 

Všechny pozemky jsou ve vlastnictví obce Bystřička 

A.2.3. Provedené průzkumy 

Na pozemcích byly provedeny sondy pro zjištění hladiny podzemní vody, 
radonový průzkum a geologický průzkum. 

A.2.4. Napojení dopravní technickou infrastrukturou 

Na pozemku areálu se vytvoří nová parkovací místa, které budou oplocená a 
bude k nim umožněn přístup z přilehlé komunikace. 

 

A.3. Údaje o stavbě 
A.3.1. Nová stavba nebo změna dokončené stavby 

Nová stavba 

A.3.2. Účel užívání stavby 

Sportovní hala 

A.3.3. Trvalá nebo dočasná stavba 

Trvalá stavba 

A.3.4. Údaje o ochraně stavby podle jiných právních předpisů. 

Stavba nepodléhá ochraně podle jiných právních předpisů. 

A.3.5. Údaje o dodržení obecných požadavků na výstavbu 

Ze stavební časti projektové dokumentace objektu vyplývá, že byly dodrženy 
obecné a technické požadavky na výstavbu stanovené prováděcími právními předpisy. 
Předmětná stavba splňuje všechny požadavky stavebního zákona č.183/2006 Sb. v 
platném znění.  



ČVUT FSv 
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 
SPORTOVNÍ HALA BYSTŘIČKA 
PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

 

4 
 

A.3.6. Údaje o splnění požadavků dotčených orgánů a požadavků vyplývajících 
z jiných právních předpisů 

Požadavky a podmínky dotčených orgánů budou doplněny formou dodatku k PD 
a budou splněny v rámci realizace stavby. 

A.3.7. Seznam výjimek a úlevových řešení 

Nejsou žádné. 

A.3.8. Základní předpoklady výstavby 

Předpokládaná lhůta výstavby včetně popisu postupu výstavby: 

Předpokládaný termín zahájení:  6/2021 

Předpokládaný termín dokončení:  6/2022 

Z hlediska časového postupu výstavby nebude realizace stavby členěna do 
dílčích etap, celá stavba bude provedena v jedné ucelené etapě.  

Popis postupu výstavby je dán technologií provádění a harmonogramem 
stavebních prací, který si zpracovává podle rozsahu a složitosti stavebních prací 
zhotovitel sám. Projektant není oprávněn zhotoviteli určovat postup výstavby.  

 

A.4. Členění stavby na objekty a technická a technologická 
zařízení 

Stavba není členěna do stavebních objektů, technická a technologická zařízení 
neřeší. 


